colinda por su frente, o sea, 
al OESTE, en doce punto cinco (12.5) metros cuadrado con 
la carretera que de Catanho conduce a Guaynabo; por el 

fondo, o sea, al ESTE, en doce punto cinco (12.5) metros 
cuadrados con los solares ciento cuarenta (140) y ciento 
treinta y seis (136) de los sehores marcos Tomas Caneja, Lucia 
Enrique Tomas y Pifdn; por el SUR, en treinta y siete (37) 
metros con el solar nUmero tres (3) de las antes 
mencionadas.”

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

Este solar estd inscrito en el Registro de la Propiedad de